Чёваш  Республикин

С.нт.рвёрри

район.н администраций.

Й Ы Ш Ё Н У
26.01.2018 №48
С.нт.рвёрри  хули

	[image: image1.jpg]

	Чувашская  Республика

Администрация

Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.01.2018 №48
г. Мариинский  Посад

О создании оперативного штаба
для проведения полевых работ в сельхозорганизациях

и крестьянско-фермерских хозяйствах
Мариинско-Посадского района в 2018 году.

Для организованного проведения полевых работ в сельхозорганизациях и крестьянско-фермерских хозяйствах Мариинско-Посадского района в 2018 году и оперативного решения возникающих проблем администрация Мариинско-Посадского района, п о с т а н о в л я е т :

1. Создать в районе оперативный штаб по проведению полевых работ в 2018 году в следующем составе:
Мясников А.А. – глава администрации Мариинско-Посадского района (начальник штаба);

Васильев В.В. – начальник отдела сельского хозяйства администрации Мариинско-Посадского района (заместитель начальника штаба);
Гусаров О.Л. – главный специалист-эксперт отдела сельского хозяйства администрации Мариинско-Посадского района;
Ярукова Г.А. – заместитель начальника Цивильского межрайонного отдела филиала ФГБУ «Россельхозцентр» по Чувашской Республике (по согласованию);
Мустаев В.Н. – глава Аксаринского сельского поселения Мариинско-Посадского района (по согласованию);

Тимофеева О.Н. – глава Бичуринского сельского поселения Мариинско-Посадского района (по согласованию);

Белова Р.П. – глава Большешигаевского сельского поселения Мариинско-Посадского района (по согласованию);

Алаев Н.М. – глава Карабашского сельского поселения Мариинско-Посадского района (по согласованию);

Васильев Ю.В. – глава Кугеевского сельского поселения Мариинско-Посадского района (по согласованию);

Кураков В.Ф. – глава Октябрьского сельского поселения Мариинско-Посадского района (по согласованию);

Орлов В.А. – глава Первочурашевского сельского поселения Мариинско-Посадского района (по согласованию);

Архипов А.М. – глава Приволжского сельского поселения Мариинско-Посадского района (по согласованию);

Емельянова С.Ю. – глава Сутчевского сельского поселения Мариинско-Посадского района (по согласованию);

Петров Л.Р. – глава Шоршелского сельского поселения Мариинско-Посадского района (по согласованию);

Геронтьева О.В. – глава Эльбарусовского сельского поселения Мариинско-Посадского района (по согласованию);

    2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела сельского хозяйства администрации Мариинско-Посадского района Васильева В.В.

Глава администрации

Мариинско-Посадского района                                                                                                         А.А. Мясников